

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Ярославской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.				
Рабочие места (ед.)	92	92	0	92	0	0	0	9	10			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	81	0	0	0	0	0			
из них женщины	71	71	0	71	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация (150003, г. Ярославль, пр-т Ленина, д. 14а)																							
1	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель руководителя - начальник отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150003, г. Ярославль, ул. Подунова, д. 15																							
3	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по материальному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бухгалтерия																
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
10	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
11	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
12	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
13	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
14	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
15	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
16	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
17	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
18	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
19	Заведующий экспедицией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
20	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
21	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
23	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
24	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
25	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
26А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
27А (26А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
28А (26А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
29А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
30А (29А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
31	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
32	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
33	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
34	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет
35	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет

150525, Ярославская обл., п. Козьмодемьянск, ул. Центральная, д.6																
36	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Гаврилов-Ямский филиал (152241, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д. 3)																
38	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Переславский филиал (152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Прозная, д. 26)																
39	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
40	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
41	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
42	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Угличский филиал (152613, Ярославская обл., г. Углич, ул. Никонова, д. 21)																
43	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Тутаевский филиал (152300, Ярославская обл., г. Тутаев, ул. Комсомольская, д. 76)																
44	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
152321, Ярославская обл., Тутаевский р-н, п. Константиновский, ул. Ленина, д.17																
45	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
152302, Ярославская обл., г. Тутаев, ул. 2-я Овражная, д.29																
47	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Филиал по Заволжскому району (150062, г. Ярославль, пр-т Анагаторов, д. 94)																
49	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
150510, Ярославская обл., Ярославский р-н, д. Кузнециха, ул. Центральная, д. 40																
50	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
150034, г. Ярославль, ул. Комарова, д.6																
52	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
53	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
54	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Филиал по Дзержинскому району (150060, г. Ярославль, ул. Панина, д. 38)																
56	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Рыбинский филиал (152919, Ярославская обл., г. Рыбинск, пр-т Генерала Батова, д. 1)																
57	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
58А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
60А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
61А (60А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Брейтовский филиал (152760, Ярославская обл., Брейтовский р-н, с. Брейтово, ул. Республиканская, д.1)																
62	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет

Некоузский филиал (152730, Ярославская обл., с. Новый Некоуз, ул. Ленина, д. 10)																			
63	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Любимский филиал (152470, Ярославская обл., г. Любим, ул. Октябрьская, д. 11)																			
64	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Пошехонский филиал (152850, Ярославская обл., Пошехонский р-н, Пошехонье, ул. Даниловская, д. 2)																			
65	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Мышкинский филиал (152830, Ярославская обл., г. Мышкин, ул. Карла Либнехта, д. 40)																			
71	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Даниловский филиал (152070, Ярославская обл., г. Данилов, ул. Володарского, д. 64)																			
72	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовский филиал (152151, Ярославская обл., Ростовский р-н, г. Ростов, ул. Пролетарская, д. 61)																			
73	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
76A	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (76A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (76A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (76A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
80A	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (80A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (80A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (80A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Курьер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	1	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовский филиал (152101, Ярославская обл., Ростовский р-н, п. Семинбратово, ул. Ломоносова, д. 6)																			
88	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
152130, Ярославская обл., Ростовский р-н, п. Петровское, пл. Советская, д. 4																			
91	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя

(подпись)

Шувалова И.Р.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(подпись)

Гусева Т.А.

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Ефимова Ж.П.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3318

(подпись)

Малков Н.Ю.

(дата)

(№ в реестре экспертов)